

Årsredovisning
för
Ivanti Sweden AB
559066-0139

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malin Näsström, Styrelseledamot
2025-07-08

Styrelsen för Ivanti Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är försäljning och marknads- föringsaktiviteter åt moderbolaget inom IT-säkerhet.

Företaget fakturerar en serviceavgift till Ivanti UK Ltd. Faktureringen består av ett kostnadsplussystem med påslag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget tillämpar en cost-plus modell och har tecknat ett nytt avtal med koncernföretaget Ivanti U.K. Limited, med säte i Storbritannien. Påslaget har minskats från 10 % till 5 %, vilket har resulterat i en minskad omsättning under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	15 401	29 594	23 399	17 230
Resultat efter finansiella poster	1 283	3 242	2 136	1 414
Soliditet (%)	71,4	47,5	49,5	43,7

Omsättningen minskade väsentligt på grund av det förändrade påslaget i cost-plus-modellen i avtalet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 115 028	2 565 072	7 730 100
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 565 072	-2 565 072	0
Årets resultat			1 008 655	1 008 655
Belopp vid årets utgång	50 000	7 680 100	1 008 655	8 738 755

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 680 101
årets vinst	1 008 655
	8 688 756
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 688 756
	8 688 756

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 401 058	29 594 170
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 401 058	29 594 170
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-787 276	-690 947
Personalkostnader	4	-13 874 302	-26 197 614
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 952	-10 946
Övriga rörelsekostnader		-139	-4 277
Summa rörelsekostnader		-14 667 669	-26 903 784
Rörelseresultat		733 389	2 690 386
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		562 528	551 295
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 452	0
Summa finansiella poster		550 076	551 295
Resultat efter finansiella poster		1 283 465	3 241 681
Resultat före skatt		1 283 465	3 241 681
Skatter			
Skatt på årets resultat		-274 810	-676 609
Årets resultat		1 008 655	2 565 072

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	19 588	25 540
Summa materiella anläggningstillgångar		19 588	25 540
Summa anläggningstillgångar		19 588	25 540
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		10 900 017	14 996 050
Övriga fordringar		1 151 002	834 597
Summa kortfristiga fordringar		12 051 019	15 830 647
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		165 290	419 024
Summa kassa och bank		165 290	419 024
Summa omsättningstillgångar		12 216 309	16 249 671
SUMMA TILLGÅNGAR		12 235 897	16 275 211

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 680 101

5 115 028

Årets resultat

1 008 655

2 565 072

Summa fritt eget kapital

8 688 756

7 680 100

Summa eget kapital

8 738 756

7 730 100

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 366

0

Skatteskulder

458 982

1 033 652

Övriga skulder

366 925

912 941

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 647 868

6 598 518

Summa kortfristiga skulder

3 497 141

8 545 111

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 235 897

16 275 211

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företagets ledningsgrupp har genomfört en förändring. Jeff Abbott har avgått som VD och efterträds av Dennis Kozak.

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Bolagets moderbolag är Pulse Secure LLC med säte i USA.

Not 4 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	10

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 405	17 274
Inköp	0	21 131
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 405	38 405
Ingående avskrivningar	-12 865	-1 919
Årets avskrivningar	-5 952	-10 946
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 817	-12 865
Utgående redovisat värde	19 588	25 540

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-06-30

Dennis Kozak
Dennis Kozak
Ordförande

Sean Maurice O'Mahony
Sean Maurice O'Mahony

Malin Näsström
Malin Näsström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Tommy Nilsson
Tommy Nilsson
Auktoriserad revisor
